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Paris, le 15 września 2005

Szanowny Panie,
Ks. inf. St. Jeż - Rektor MPK prosił mnie o wyjaśnienie przyczyn, dla których na łamach naszego 
GK nie pojawiła się na przełomie czerwca i lipca br. pańska krótka notatka o pielgrzymce do Thie- 
renbach. Otóż rzeczywiście wynikło to z faktu zamieszczenia już w numerze datowanym: 17-24 
lipca, tekstu po francusku, który w swojej treści zasadniczo pokrywał się z tym, nadesłanym przez 
Szanownego Pana, a dysponowaliśmy tamtym prawdopodobnie wcześniej (był bowiem skierowa
ny do nas bezpośrednio, a nie via PMK). Dodatkowo dołączone w Pańskim liście “fotografie” były 
wydrukiem na papierze HP, co praktycznie (ze względu na technologię - tramowana faktura) unie- 

_m ożliw ia ich prawidłowe skanowanie i ponowny druk (w dobrej jakości) w gazecie.
Reasumując, zdaniem Redakcji nie było racjonalnej przyczyny, aby dublować materiał - zwłaszcza 
w momencie, kiedy - w okresie letnim: lipiec-sierpień, Głos pojawia się tylko raz na dwa tygodnie 
dysponując zatem znacznie bardziej ograniczoną ilością miejsca.
Zapewniam jednak Pana, iż realizując powierzoną nam misję - informowania o życiu Kościoła i 
Polonii - naszym celem pozostaje - Jak podkreślał to Ks. Rektor - jak najszersze publikowanie 
sprawozdań nadsyłanych z polskich ośrodków duszpasterskich, zwłaszcza tekstów w języku pol
skim. Bardzo prosilibyśmy więc o kierowanie artykułów do publikacji w GK bezpośrednio do Re
dakcji, a ewentualną interwencję - najlepiej telefoniczną - podejmowali natychmiast, a nie po dwóch 
miesiącach - umożliwi nam to szybką reakcję. Nie wykluczam bowiem, że gdyby skontaktował się 
Szanowny Pan z Redakcją w lipcu i podtrzymał, mimo wcześniejszej publikacji (po francusku), 
życzenie zamieszczenia i Pańskiego (pokrywającego się w treści) tekstu to spełnilibyśmy je (na 
przykład w rubryce “polonijne remanenty”).

^L icząc zatem bardzo na sprawozdania Pana dla GK, z kolejnych polonijnych wydarzeń 
pozostaję z wyrazami szacunku.
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